[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Калтанский городской округ
Совет народных депутатов
 Калтанского городского округа
(пятый созыв, пятьдесят третье заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

                            от  «30» марта 2020  года     №146-НПА

Об утверждении Перечня муниципального имущества Калтанского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

принято  Советом народных депутатов
     Калтанского городского округа
     «26» марта 2020  года

В соответствии с пунктом 12 статьи 31.1 Федерального закона от                   12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 26 Устава муниципального образования – Калтанский городской округ, «Правилами формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Калтанского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе», утвержденными решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 24.07.2018 № 74-НПА, Совет народных депутатов Калтанского городского округа

 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Калтанского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Калтанского городского округа по бюджету, налогам и финансовой политике (Коротаев М.В.).

Председатель Совета народных депутатов
Калтанского городского округа                                                М.В. Куликова

Глава Калтанского городского округа                                            И.Ф. Голдинов

Приложение
        к Решению Совета народных депутатов
Калтанского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                      от «30» марта 2020 №146-НПА

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ), КОТОРОЕ МОЖЕТ БЫТЬ ПРЕДОСТАВЛЕНО СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Площадь, кв.м.
	Адрес объекта (местоположение)
	Этаж
	Год ввода в эксплуатацию
	Сведения об ограничениях (обременениях)
	Дата, основание включения в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение
(кадастровый номер:
42:37:0103002:7014)
	60,2
	Кемеровская область, г. Калтан, ул. Горького, д. 38, пом.46
	№ 1
	1978
	отсутствуют

image1.png